寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：114年下半年度消防安全檢查

日期：114／9／27（六）9:00~17:00

說明：

一、 本社區委由廠商【銘盛消防機電工程有限公司】於

上述日期進行各項消防設備自主檢測及申報。

二、 上述日期恐有以下狀況，各商戶請勿驚慌，如有疑

問可洽大廳櫃台：

1、 全棟間歇性消防警報聲響。

2、 消防排煙設備間歇性運轉聲響。

3、 全棟梯廳防火門關閉。

三、 如遇突發狀況，另以廣播通知，敬請各單位配合，

造成不便，懇請見諒。

公告日期：114年09月01日

公告期限：114年09月27日

公告文號：1140927001號